ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30 декабря 2022г . №63 О передаче объектов социальной инфраструктуры администрации Ольховатского сельсовета в оперативное управление МКУ «Отдел хозяйственного обслуживания» Ольховатского сельсовета Поныровского района Курской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ОЛЬХОВАТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА
 КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 декабря 2022г . №63

О  передаче объектов социальной  инфраструктуры  администрации  Ольховатского сельсовета в оперативное управление  МКУ «Отдел хозяйственного  обслуживания» Ольховатского  сельсовета  Поныровского района
 Курской  области

     В соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Ольховатского  сельсовета  Поныровского  района  Курской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Передать объекты социальной  инфраструктуры  администрации  Ольховатского сельсовета в  оперативное управление  МКУ «Отдел хозяйственного  обслуживания» Ольховатского  сельсовета  Поныровского района Курской  области (согласно приложения №1)

       2.  Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

  Глава  Ольховатского  сельсовета
  Поныровского района                                                     Е.Н.Бирюкова

Приложение №1
к Постановлению администрации
Ольховатского  сельсовета
 №63 от 30.12.2022г.

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов социально-культурного назначения передаваемых в  оперативное управление  МКУ «Отдел хозяйственного  обслуживания» Ольховатского  сельсовета  Поныровского района Курской  области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
объекта
	Общая площадь объекта кв.м
	Балансовая стоимость в рублях

	1
	Здание Ольховатского  сельского Дома культуры

	Курская  область Поныровский  район с.Ольховатка,
Ул.Большак, дом 27

	388,8
	144 870,59

	2
	Здание Игишевского сельского Дома культуры

	Курская  область Поныровский  район
с.Игишево
	249,7
	690 589,35

	3
	Здание Становского
Сельского Дома
культуры
	Курская  область Поныровский  район
с.Становое

	198,5
	176 055,00

[bookmark: _GoBack]